
Rozkład jazdy ważny od 04.11.2019

Starostwo Powiatowe w Lubinie

ul. Jana Kilińskiego 12 b

59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 112 Komunikacja zwykła

Ścinawa – Turów – Lubin

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

S S S S S S S S S

Ścinawa ul. Wołowska 09 0,000 0,000 5:05 6:05 6:55 8:05 12:20 15:20 16:20 17:20 19:20

Ścinawa ul. Lipowa 09 0,500 0,500 5:06 6:06 6:56 8:06 12:21 15:21 16:21 17:21 19:21

NŻ Ścinawa ul. Jagiełły 07 0,250 0,750 5:07 6:07 6:57 8:07 12:22 15:22 16:22 17:22 19:22

Ścinawa ul. Jagiełły 03 0,250 1,000 5:08 6:08 6:58 8:08 12:23 15:23 16:23 17:23 19:23

Ścinawa ul. Kościuszki PKP 16 0,550 1,550 5:10 6:10 7:00 8:10 12:25 15:25 16:25 17:25 19:25

Ścinawa ul. Lubińska 07 0,600 2,150 5:12 6:12 7:02 8:12 12:27 15:27 16:27 17:27 19:27

NŻ Ścinawa Pojedynczy dom 47 1,000 3,150 5:14 6:14 7:04 8:14 12:29 15:29 16:29 17:29 19:29

Turów 49 2,400 5,550 5:17 6:17 7:07 8:17 12:32 15:32 16:32 17:32 19:32

NŻ Dąbrowa 51 (DK 36) 1,800 7,350 5:19 6:19 7:09 8:19 12:34 15:34 16:34 17:34 19:34

Siedlce 53 3,600 10,950 54,0 5:23 6:23 7:13 8:23 12:38 15:38 16:38 17:38 19:38

NŻ Księginice 55 (DK 36) 1,530 12,480 5:25 6:25 7:15 8:25 12:40 15:40 16:40 17:40 19:40

NŻ Lubin Ogródki Działkowe 57 2,200 14,680 5:27 6:27 7:17 8:27 12:42 15:42 16:42 17:42 19:42

NŻ Lubin Energopol 59 1,580 16,260 5:29 6:29 7:19 8:29 12:44 15:44 16:44 17:44 19:44

NŻ Lubin Ścinawska 01 1,100 17,360 5:31 6:31 7:21 8:31 12:46 15:46 16:46 17:46 19:46

Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 04 0,510 17,870 5:32 6:32 7:22 8:32 12:47 15:47 16:47 17:47 19:47

Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 02 0,680 18,550 5:34 6:34 7:24 8:34 12:49 15:49 16:49 17:49 19:49

Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 02 0,450 19,000 5:36 6:36 7:26 8:36 12:51 15:51 16:51 17:51 19:51

Lubin KGHM - Pętla 01 0,670 19,670 5:37 6:37 7:27 8:37 12:52 15:52 16:52 17:52 19:52

S - kursuje w dni nauki szkolnej



Rozkład jazdy ważny od 04.11.2019

Starostwo Powiatowe w Lubinie

ul. Jana Kilińskiego 12 b

59-300 Lubin

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej nr 112 Komunikacja zwykła

Lubin – Turów – Ścinawa

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

S S S S S S S S

Lubin KGHM - Pętla 01 0,000 0,000 6:15 7:25 11:24 14:39 15:39 16:39 18:39

Lubin Skłodowskiej - MCZ 01 0,270 0,270 6:16 7:26 11:25 14:40 15:40 16:40 18:40

Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 01 0,400 0,670 6:17 7:27 11:26 14:41 15:41 16:41 18:41

Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 01 0,440 1,110 5:28 6:18 7:28 11:28 14:43 15:43 16:43 18:43

Lubin Kościuszki/ Paderewskiego 02 0,900 2,010 5:30 6:21 7:31 11:31 14:46 15:46 16:46 18:46

NŻ Lubin Ścinawska 02 0,500 2,510 5:32 6:23 7:33 11:33 14:48 15:48 16:48 18:48

NŻ Lubin Energopol 20 0,950 3,460 5:33 6:24 7:34 11:34 14:49 15:49 16:49 18:49

NŻ Lubin Ogródki Działkowe 22 1,650 5,110 5:35 6:26 7:36 11:36 14:51 15:51 16:51 18:51

NŻ Księginice 26 (DK 36) 2,100 7,210 5:37 6:28 7:38 11:38 14:53 15:53 16:53 18:53

Siedlce 02 1,570 8,780 5:39 6:30 7:40 11:40 14:55 15:55 16:55 18:55

Turów 32 4,200 12,980 42,0 5:45 7:46 11:46 15:01 16:01 17:01 19:01

NŻ Ścinawa Pojedynczy dom 34 2,400 15,380 5:47 7:48 11:48 15:03 16:03 17:03 19:03

Ścinawa ul. Lubińska 11 1,000 16,380 5:49 7:50 11:50 15:05 16:05 17:05 19:05

Ścinawa ul. Kościuszki PKP 13 0,600 16,980 5:51 7:52 11:52 15:07 16:07 17:07 19:07

Ręszów 06 3,900 20,880 39,0 6:36

NŻ Ręszów 04 0,550 21,430 6:37

Ścinawa ul. Kościuszki PKP 13 5,250 26,680 39,4 6:45

Ścinawa ul. Jagiełły 06 0,550 27,230 5:52 6:46 7:53 11:53 15:08 16:08 17:08 19:08

NŻ Ścinawa ul. Jagiełły 08 0,250 27,480 5:53 6:47 7:54 11:54 15:09 16:09 17:09 19:09

Ścinawa ul. Lipowa 14 0,250 27,730 5:54 6:48 7:55 11:55 15:10 16:10 17:10 19:10

Ścinawa ul. Wołowska 09 1,000 28,730 5:57 6:51 7:58 11:58 15:13 16:13 17:13 19:13

S - kursuje w dni nauki szkolnej


